lö. Metze avie, quod est die proximo ante Anthonii, 1 lib. et in anniversario matris (die proximo tö

j Im Papitr eint Lücke. Die Erg/Issuny *«(k dem Mall der r-hrigen Urkunden über dennelbe» Oigeuttand.
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ante conversionem Pauli) 1 lib. item legat omnia utensilia et suppellectilia, vestcs et cleinodia

ad domos et collegia pauperum beginarum in c. A., que dislribuantur prout Agneti begine

diele de Landesberg in conveutu beginarum dicto 2u dem Turne melius visuni fuerit expedire.

item legat fratri Johanni de ordine fratrum predicatorum, tilio Anne« predicte, 10 marcas

5 argen ti, item fratri llügelino ejusdem ordinis natu Erbunis militis dicti de Achenheim 1 lib.,

item fratribus Walthero et Egenolfo dictis de Landesberg et Nycolao dicto de Achenbeim

ordinis fratrum minorum cuilibet 2 Hb., item duobus natis dicti Erbonis, fratribus ejusdem

ordinis, cuilibet 1 Hb., item Lücgardi, nale quondam dicti Güntheri, moniali monasterii s. Cläre

in Argentina uf dem Hossemerckette, 2 Hb.; item cuilibet consanguinearum suarum in eodent

w monasterio monialium 10 sul., item Anne, nate predicti quondam Günther!, moniali monas-

terii s. Marci e. m. A., 2 lib. ; item Gisele, nate ejusdem quondam Güntheri, moniali infe-

rioris monasterii, 2 lib. ; item Anne dicte de Grillenstein, moniali monasterii in Eschowe,

2 Hb.; item dicte Agneti begine 2 Hb. item vult quod fruetus reddituum a se donatorum

Anne sorori sue et liberis Anne ac Johanni dicto de Trubtersheiin arinigero, nato quondam

13 Johannis de Truhtersheim militis fratris legatricis, primi anni post obitum assiguenlur in

solutionem debitorum. item vult, quod execulores suhscripti doinum suam iu c. A. in vico

predicatorum sitam, dictum daz orthus, juxta Pbinam domicellam post obitum vendant et cum

precio reeepto redditus emant et de eisdem ordinent in anime legatricis remediuni, prout sibi

viderit expedire. in aliis vero bonis mobilibus et immobilibus heredes constituit convenlum

a> domus hospilalis s. Johannis Jherosolymitaiii in ThorulUheim vel conventum ejusdem ordinis,

qui vicinior est civilati Argentinensi. bujus autem testamenti conslituit executores fratres

Hermannum dictum Juden commendatorem et Johannem dictum de Westhus ptiorem domus

ordinis fratrum hospitalis predieli vel commendatorem et prioreui, qui tunc erit, et dictum

fratrem Johannem ordinis fratrum predicatorum. si aliquis lieredum (inprimis Anna soror et

» Johannes de Truhtersheim) impedire conaretur aliquod legatum, legatum ipsis factum ipso